
Německo „objevilo Ameriku“: Pokud by byly
zavřené hranice, bylo by mnohem méně
znásilnění
- CZ24 News | 9. března 2022

EU: A na závěr dnešního MDŽ si opět necháme téma žen a především pak těch v Německu, které se
svým ženám „odvděčilo“ politikou otevřených hranic. Nutno podotknout, že i mnohé voličky tuto
politiku samy podpořily.  Zřejmě jim nedošlo to, co nyní zjistil jistý průzkum. Ovšem mohu
zodpovědně říct, že na to nepotřebovali průzkum. To jim mohli už dávno říct ti, kdo používají svůj
„selský rozum“ namísto nasávání názorů z médií, škol a neziskovek.

A ještě ke statistice níže. Upozorňuji, že mezi „neněmecké“ pachatele jsou počítáni pouze ti cizinci,
kteří přišli před časem do země a nemají občanství. Nejsou tam započítáni například členové
arabských a tureckých klanů, již narození v Německu. Ti jsou považováni za „Němce“.  Jejich
přičtením bychom se dostali na mnohem vyšší čísla.

 

 

Podíl podezřelých cizinců ze sexuálních trestných činů se v posledních letech výrazně zvýšil. Mezi
lety 2000 a 2020 vzrostl počet znásilnění z 35 procent na 42,44 procenta, jak je patrné z
odpovědi federální vlády na malou žádost parlamentní skupiny AfD. Údajnými pachateli jsou tedy
většinou Turci, Afghánci a Syřané.

U hromadných znásilnění měl Spolkový statistický úřad pouze údaje za období od roku 2009 do
roku 2020. Také v těchto letech vzrostl podíl podezřelých z neněmeckých zemí z 29,55 procenta na
41,18 procenta.

V případech sexuálního napadení statistiky ukazují nárůst z 35 procent na 50 procent během 20 let.
Hlavní skupinu podezřelých tvořili turečtí státní příslušníci, následovaní Afghánci a Syřany.

Spolupředseda AfD Stephan Brandner řekl o číslech: „Podíl neněmeckých podezřelých ze zločinů
sexuální povahy, jako je znásilnění, je ohromující. Zejména ženy mohly být ušetřeny velkého utrpení,
kdyby hranice nebyly otevřeny všem.“

S ohledem na Den žen, který připadá na 8. března, poslankyně Spolkového sněmu uvedla: „Zejména
kolem Dne žen slyšíme ze všech stran, jak důležité je dělat dobrou politiku pro ženy. Z mého pohledu
by to však nemělo znamenat, že gendering se provádí po celou dobu, ale že se ženy mohou
pohybovat v bezpečí a nemusí se bát vyjít do ulic ve tmě.“

https://cz24.news/nemecko-objevilo-ameriku-pokud-by-byly-zavrene-hranice-bylo-by-mnohem-mene-znasilneni/
https://cz24.news/nemecko-objevilo-ameriku-pokud-by-byly-zavrene-hranice-bylo-by-mnohem-mene-znasilneni/
https://cz24.news/nemecko-objevilo-ameriku-pokud-by-byly-zavrene-hranice-bylo-by-mnohem-mene-znasilneni/
https://cz24.news/donate/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2022/anteil-auslaendischer-sextaeter/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2021/zahl-auslaendischer-straftaeter-nimmt-um-50-prozent-zu/
https://jungefreiheit.de/kultur/gesellschaft/2022/jungen-generation-gendern/


 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR:  Slovanka

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/nemecko-objevilo-ameriku-pokud-by-byly-zavrene-hranice-bylo-by-mnohem-mene-znasilneni/

